
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la delibera consiliare n.12 del 27/02/1998 relativa all’affidamento del Servizio di Tesoreria 
Comunale per il quinquennio 1/1/1998 – 31/12/2002 alla CARISPA S.p.A. – Agenzia Filiale di Piane 
D’Archi a prezzi, patti e condizioni di cui al contratto di convenzione allegato allo stesso atto deliberativo; 
 
Dato atto che alla data del 31/12/2002 è in scadenza il rapporto contrattuale con l’attuale Tesoriere; 
 
Ritenuto di procedere ad indire una gara ad evidenza pubblica che salvaguardi la concorrenza di tutti i 
soggetti idonei ed interessati ad assumere il Servizio per il nuovo quinquennio 1/1/2003 – 31/12/2007 
con offerte migliorative dei patti, prezzi e condizioni del vigente contratto di convenzione con l’attuale 
Tesoriere così come approvato dal Consiglio con atto n.12 in narrativa richiamato; 
 
Visto lo schema di Bando – Avviso predisposto dall’Ufficio di competenza; 
 
Ritenuto di approvarlo in ogni sua parte e senza modificazione alcuna; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di indire una gara ad evidenza pubblica mediante pubblico incanto tra tutti i soggetti aventi i 
requisiti di legge per l’assunzione del tipo di servizio in oggetto; 

- di approvare l’allegato Bando – Avviso da pubblicare all’Albo Pretorio del Comune da parte del 
Responsabile del Procedimento Sig. Di Sciascio Domenico; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
  


